PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. dubna 2021
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 1
UV lampa NW4100
Systém pro dezinfekci vody UV zářením
UV lampa NW4100 představuje monolampový

• mangan – max. 0,05 mg/l.
• tvrdost vody – max. 2,5 mmol/l.
Objednací kódy:
UV lampa NW4100 AV/D.18
Zářič pro UV lampu NW4100 AV/E.16
Ochranný Si kryt pro UV lampu AV/E.17
Vlastnosti UV lampy NW4100
Velikost připojení ¾“ / 1“ vnitřní závit
Materiál plast
Průtok 1.600 litrů/hod
Max. pracovní teplota 50 oC
Max. pracovní tlak 16 bar
Svítivost UV lampy
NW4100
> 40 mJ/cm2 pro
průtok 1.600 l/hod
UV ošetřovací komora 316 l nerezová ocel
Výkon 40 W
Napájení 230 V–50 Hz
Certifikováno pro přímý styk s pitnou vodou dle
Vyhlášky č. 409/2005 Sb.
PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. dubna 2021
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 2
Instalační schéma
Vstup neupravené
vody
Výstup upravené
vody
Obtokový bypass
Ventil
VentilVentil
UV lampa
Zásuvka 220V
Poznámky před instalací
Nainstalujte vybavení pro sterilizaci na dobře přístupné místo pro pravidelnou inspekci a údržbu.
Nedopusťte, aby vybavení pro sterilizaci zamrzlo, maximální doporučená teplota okolního prostředí
činí 40°C.
Poznámka k provozu
Pro správnou funkčnost zařízení dodržujte tyto pokyny:
• čištění/výměna křemenné krytky:
o ochrannou křemennou krytku je zapotřebí čistit každých 3-6 měsíců, pomocí alkoholu
nebo detergentu
o ochrannou křemennou krytku je zapotřebí vyměnit 1x za 5 let
• zářič UV lampy je třeba vyměnit po každých 9 000 až 10 000 hodinách provozu. Přibližně 9-12
měsíců nepřetržitého využití
Rozměry UV lampy
PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. dubna 2021
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 3
Obsah balení UV lampy
• 1x držák na zeď
• 4x imbusové šrouby M8
• 4x podložka pro šrouby M8
• 2x O-kroužek 35x3
• 2x připojení ¾“
• 2x připojení 1“
• 2x připojovací matice
• 1x O-kroužek 68x2,5
• 1x tělo UV lampy
• 1x napájení zářivky s připojovacím
kabelem a zástrčkou
PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. dubna 2021
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 4
Soupis položek UV lampy
1. Černá nádoba